Energetica (APE) presso gli archivi SICEE della Regione Piemonte. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA SENZA INCANTO TELEMATICA 

La vendita SENZA INCANTO del LOTTO UNO avverrà alle seguenti 
condizioni: 
Prezzo Base del Lotto UNO: euro 51.156,00 
(CINQUANTUNMILACENTOCINQUANTASEI/00) 
Offerta Minima del Lotto UNO: euro 38.367,00 
(TRENTOTTOMILATRECENTOSESSANTASETTE/00) 
Aumento minimo: euro 1.000,00 (MILLE/00) 
Termine di presentazione delle offerte: 9 FEBBRAIO 2026 ore 12.00 
Data e ora apertura delle buste telematiche, inizio delle operazioni di vendita ed 
eventuale gara: 10 FEBBRAIO 2026 ore 10.30 
Data e ora termine operazioni di vendita in caso di gara: